    产品慨述
YLGZ型泵是单级单吸直联式离心泵，特别适用于蒸发式冷凝器的配套，亦可用于某些大流量、低
扬程的场合，如工业和城市给排水、园林喷灌、暖通制冷循环、浴室等增压及设备配套。
本型泵主要供吸送稀释的、清洁的、不腐蚀的清水及物理化学性质类似水不含固体颗粒或纤维的液体。
技术参数
流量范围:16～270 （m3/h）
扬程范围:3.5～10 （m）
口    径:50、100、125、150（㎜）

1450
5,94
5,98
6,44
7,5
78
82
80
3,5 150 139
    性能曲线图
吸入口、排出口法兰尺寸图
法兰尺寸表
型号
吸入口、排出口法兰
DN1 D1 D11 d1 b1 f1 n-d01
YLGZ31-50 ∮50 ∮140 ∮110 ∮88 15 3 4-∮13.5
YLGZ31-100
∮100 ∮220 ∮180 ∮158 18 3 8-∮17.5
YLGZ31.5-100
YLGZ32-100
YLGZ33-100
YLGZ32-125
∮125 ∮240 ∮210 ∮184 18 3 8-∮17.5
YLGZ33-125
YLGZ34-150
∮150 ∮280 ∮240 ∮202 20 3 8-∮22
YLGZ35-150
YLGZ37-150
YLGZ310-150
外形及安装尺寸
泵外形及安装尺寸表
型  号 L L1 L2 B B1 B2 H H1 H2 H3 A A1 A2 4-∮d
YLGZ31-50 80 108 385 100 150 170 80 115 110 215 125 165 180 4-∮12
YLGZ31-100 100 135 465 100 130 170 80 115 180 323 125 165 270 4-∮12
YLGZ31.5-100 100 128 475 100 160 200 90 155 200 353 140 180 295 4-∮15
YLGZ32-100 100 130.5 500 125 180 220 90 155 200 353 140 180 295 4-∮15
YLGZ33-100 100 140 560 140 230 275 100 165 200 363 160 200 295 4-∮15
YLGZ32-125 145 130.5 545 125 180 220 90 155 250 420 140 180 335 4-∮15
YLGZ33-125 145 140 590 140 230 275 100 165 250 430 160 200 335 4-∮15
YLGZ34-150 145 153 610 140 230 275 100 165 250 450 160 200 390 4-∮15
YLGZ35-150 145 162 625 140 230 275 112 190 250 450 190 230 390 4-∮15
YLGZ37-150 145 175 670 140 230 275 132 210 250 455 216 270 390 4-∮15
YLGZ310-150 145 194 725 178 340 300 132 210 280 502 216 270 440 4-∮15
运行
起动
·泵工作旋转方向，从驱动端往泵方向应为顺时针方向；
·应在机泵运行前确定电动机的旋转方向是否正确，泵的转动是否灵活,试验时间要短，以免使机械密